平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成23年8月8日
各 位

上場会社名 名港海運株式会社

代表者 取締役社長 荻原 茂

（コード番号 9357）

問合せ先責任者 常務取締役 熊澤 幹男

（TEL 052-661-8134）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,500 375 1,350 1,000 32.91

今回修正予想(B) 27,500 1,200 2,200 1,500 49.57

増減額(B-A) 2,000 825 850 500

増減率(%) 7.8 220.0 63.0 50.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

26,504 947 1,842 966 31.71

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 53,000 1,350 3,150 2,350 77.35

今回修正予想(B) 56,500 2,800 4,500 2,900 95.84

増減額(B-A) 3,500 1,450 1,350 550

増減率(%) 6.6 107.4 42.9 23.4

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

54,120 2,220 4,141 2,656 87.21

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,800 270 910 690 22.71

今回修正予想(B) 24,000 900 1,500 960 31.73

増減額(B-A) 2,200 630 590 270

増減率(%) 10.1 233.3 64.8 39.1

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

22,703 627 2,150 1,474 48.40

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,000 900 1,950 1,450 47.73

今回修正予想(B) 50,000 2,000 3,050 1,910 63.12

増減額(B-A) 5,000 1,100 1,100 460

増減率(%) 11.1 122.2 56.4 31.7

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

46,290 1,387 3,545 2,509 82.39

修正の理由

第2四半期連結累計期間および通期における業績予想につきましては、東日本大震災の影響、電力供給の制約、円高の
進行など依然として不透明な状況が続きますが、震災後サプライチェーンの立て直しが想定外に早く進み、主力の輸出貨
物における荷動きも着実に回復していることなどから、当初想定した業績予想を上回る見通しとなりましたので、上記のと
おり業績予想を修正することといたしました。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んで
おります。実際の業績等は、今後様々な要因により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上